
МБОУ «Махневская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 27 февраля 2023 года № 28
пгг. Махнёво

«О внесении изменений
в Правила внутреннего трудового распорядка 
МБОУ «Махневская СОШ»»

На основании Федеральных законов от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О фонде 
пенсионного и социального страхования Российской Федерации», № 237-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», протокола профкома от 16.01.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести с 01.01.2023 в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 
«Махневская СОШ», утвержденные приказом МБОУ «Махневская СОШ» от 
20.09.2022, следующие изменения:

а) заменить по всему тексту Правил внутреннего трудового распорядка 
наименования Пенсионный фонд (11ФР) и Фонд социального страхования (ФСС) 
на Фонд пенсионного и социального страхования (СФР);

б) в п.2.6, «форму СТД -  ПФР» заменить на «СТД -  СФР»;
в) п .11.14. дополнить следующим содержанием: «работникам, призванным 

на военную службу по мобилизации или поступивших на военную службу по 
контракту либо заключивших контракт о добровольном содействии в 
выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ -  в течение шести 
месяцев после возобновления действия трудового договора».

2. Инженеру -  программисту Топоркову А.С. в срок до 09.03.2023 
разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Махневская

3. Специалисту отдела кадров Меньшиковой О.Г. ознакомить с настоящим 
приказом всех сотрудников МБОУ «Махневская СОШ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

СОШ».

Директор шк

С приказом о А А.С. Топорков 
О.Г. Меньшикова

Н.Г. Горбунова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-15T15:03:54+0500




